PANITIA SELEKSI CALON DIREKSI PERUSAHAAN UMUM DAERAH AIR MINUM TIRTA AYU KABUPATEN TEGAL

Sekretariat : Bagian Perekonomian, Pembangunan dan SDA Setda Kab. Tegal Jalan dr. Soetomo No. 1 Slawi

PENGUMUMAN

NOMOR: 500/9 /PANSEL/ V /2025

TENTANG HASIL SELEKSI ADMINISTRASI CALON DIREKSI PERUMDA AIR MINUM TIRTA AYU KABUPATEN TEGAL TAHUN 2025

Berdasarkan Berita Acara Hasil Seleksi Administrasi Calon Direksi Perumda Air Minum Tirta Ayu Kabupaten Tegal tahun 2025 Nomor: 500/8/PANSEL/V/2025 tanggal 28 Mei 2025, dengan ini diberitahukan hasil seleksi administrasi sebagai berikut:

NO.	NAMA	WAKTU PENDAFTARAN	HASIL SELEKSI ADMINISTRASI
1	AFIF GUNARSO, S.E.	22 MEI 2025	LULUS
2	AGUS ISYONO, S.E., M.M	25 MEI 2025	TIDAK LULUS
3	AKHMAD SHAOMY NUGROHO, S.T.	22 MEI 2025	LULUS
4	BRAHMONO WEKO PUJIONO, S.T., M.Eng., M.H.	24 MEI 2025	LULUS
5	DANI DARMAWAN, SH., M.Kn.	25 MEI 2025	LULUS
6	FARKHAN HILMIE, S.Sos.I, M.A.P.	25 MEI 2025	TIDAK LULUS
7	HENDRIA PRIATMANA, S.E.	25 MEI 2025	TIDAK LULUS
8	ISKANDAR, S.T.	23 MEI 2025	LULUS
9	MOHAMAD IQBAL, A.T., M.M.	22 MEI 2025	TIDAK LULUS
10	MOHAMAD MASHADI ZAENI, SH	23 MEI 2025	LULUS
11	NANDANG INDRADANI, S.T.	22 MEI 2025	LULUS
12	UJANG TATANG, S.T.	25 MEI 2025	LULUS

Pelamar yang dinyatakan LULUS seleksi administrasi wajib mengikuti tahapan selanjutnya, yaitu SELEKSI UJI KELAYAKAN DAN KEPATUTAN (UKK), yang akan dilaksanakan pada hari Minggu 1 Juni 2025 di Ruang Rapat Bupati Tegal Gedung Amarta Lt 2 Sekretariat Daerah Kabupaten Tegal Jalan Dr. Soetomo No. 1 Slawi Kabupaten Tegal pukul 08.00 WIB, pelamar wajib membawa:

- 1. Makalah dan paparan *hard copy* rangkap 2 sesuai ketentuan sebagaimana tercantum dalam Pengumuman tentang Seleksi Calon Direksi Perumda Air Minum Tirta Ayu Kabupaten Tegal Tahun 2025 pada angka 3 huruf e).
- 2. Hadir 10 menit sebelum acara dimulai dan berpakaian batik.
- 3. Berkas lamaran asli.

Slawi, 28 Mei 2025

PANITIA SELEKSI CALON DIREKSI PERUMDA AIR MINUM TIRTA AYU KABUPATEN TEGAL

Dr. Joko Kurnianto, SKM, M.Kes Ketua

Wenda Akhmadi, S.E., Ak., M.Si. Sekretaris

Bangun Nuraharjo, S.E., M.Si. Anggota

Bambang Kusnandar Aribawa, S.H., S.P., M.Si. Anggota

Dr. Dewi Indriasih, S.E., M.M. Ak. CA. Anggota